



R.U.C. N° 20393376229  
FACTURA ELECTRÓNICA

N° F001-00007451

Emisor : TIENDAS ORO VERDE S.A.C.  
Principal : Jr. Raymondi N° 650 Ucayali-C.Portillo-Calleria-Pucallpa Cel. 961658106 - 950015043  
Sucursales : Jr. Prospero N° 349 - Loreto-Maynas-Iquitos Cel. 961658106 - 950015043 - 991362100  
Correo : tiendasoroverde@hotmail.com

RAZON SOCIAL : EXPRESS LOGISTICO SELVA VERDE E.I.R.L.  
RUC | DOC.IDENTIDAD : 20393682001  
DIRECCIÓN : JR. RIVAS ARAOSMANGUAL NRO. S/N UCAYALI ATALAYA RAYMONDI UCAYALI/ATALAYA/RAYMONDI  
FECHA DE EMISIÓN : 02 DE MAYO DEL 2025  
FORMA DE PAGO : CONTADO  
MONEDA : SOLES

| ITEM | CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                           | PRECIO UNITARIO | VALOR VENTA |
|------|--------|----------|-------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 1    | 10267  | 25.00    | PISTOLA RECTA DE 60 CM-NTS768 CRAFTOP                 | 17.00           | 425.00      |
| 2    | 10529  | 25.00    | PISTOLA RECTA MEDIA DE 90 CM PARA FUMIGADORA NTS768   | 20.00           | 500.00      |
| 3    | 10345  | 5.00     | BOMBA DE LATÓN-NTS768 CRAFTOP                         | 149.00          | 745.00      |
| 4    | 10506  | 24.00    | KIT DE FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOGUADAÑA NTCG520 | 6.00            | 144.00      |
| 5    | 10535  | 25.00    | PIÑON CON RUEDA PARA MOTOSIERRA NT5800                | 13.00           | 325.00      |
| 6    | 10524  | 100.00   | TORNILLO M5*50                                        | 0.50            | 50.00       |
| 7    | 10512  | 25.00    | CONJUNTO DE SOPORTE DE CRUZ PARA MOTOGUADAÑA NTCG520  | 11.00           | 275.00      |
| 8    | 10271  | 24.00    | KITS DE CARBURADOR-NTB520B CRAFTOP                    | 5.00            | 120.00      |
| 9    | 10393  | 25.00    | BOMBA DE ACEITE CRAFTOP                               | 7.00            | 175.00      |
| 10   | 10530  | 10.00    | ESPADA DE PUNTA SOLIDA DE 24" PARA MOTOSIERRA NT5800  | 80.00           | 800.00      |
| 11   | 10503  | 24.00    | CONJUNTO DE FILTRO DE AIRE PARA MOTOGUADAÑA NTCG520   | 8.00            | 192.00      |
| 12   | 10328  | 100.00   | TORNILLO M5*20 (3F) MG CRAFTOP                        | 0.50            | 50.00       |
| 13   | 10387  | 100.00   | BUJÍA CRAFTOP                                         | 3.50            | 350.00      |
| 14   | 10298  | 50.00    | BUJÍA - MG CRAFTOP                                    | 4.50            | 225.00      |
| 15   | 10266  | 12.00    | MANGUERA DE 1.2M - NTS768 CRAFTOP                     | 17.00           | 204.00      |
| 16   | 10520  | 20.00    | RESORTE                                               | 1.50            | 30.00       |
| 17   | 10400  | 30.00    | RUEDA DE ESPIGAS CRAFTOP                              | 4.00            | 120.00      |
| 18   | 10501  | 25.00    | CILINDRO CON PISTON COMPLETO PARA MOTOGUADAÑA NTCG520 | 31.00           | 775.00      |
| 19   | 10262  | 6.00     | DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE-NTS768 CRAFTOP                | 15.00           | 90.00       |
| 20   | 10377  | 10.00    | TUBO DE ENTRADA(C8) CRAFTOP                           | 1.50            | 15.00       |
| 21   | 10269  | 6.00     | SOPORTE COMBUSTIBLE NTCG520 CRAFTOP                   | 7.00            | 42.00       |
| 22   | 10450  | 83.00    | TORNILLO M5*14 (J2) CRAFTOP                           | 0.40            | 33.20       |

SON: CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 20/100 SOLES

CANCELADO

Fecha \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20

POR FAVOR HACER EL PAGO A:

BCP PUCALLPA:

CUENTA: 4801601329023

CCI: 00248000160132902320

BBVA

CUENTA: 0011-0982-0100009668

CCI: 01198200010000966863

|                      |           |                 |
|----------------------|-----------|-----------------|
| TOTAL DSCTO.         | S/        | 0.00            |
| OP. GRAVADA          | S/        | 0.00            |
| OP. EXONERADA        | S/        | 5,685.20        |
| OP. GRATUITAS        | S/        | 0.00            |
| IGV (18%)            | S/        | 0.00            |
| <b>TOTAL A PAGAR</b> | <b>S/</b> | <b>5,685.20</b> |

Vendedor: DANIELA FLORES BARBOZA

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA PARA SER CONSUMIDOS EN LA AMAZONÍA

SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMAZONIA

Autorización SUNAT: 152-005-0000045



www.oroverdeartefactos.com.pe/